
INSTRUÇÕES DE MONTAGEM
INSTRUCTIVO DE ARMADO
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Lateral direita/Lateral derecha

Lateral esquerda/Lateral izquierda

Travessa inferior/Travesaño inferior

Travessa superior/Travesaño superior

Assento estofado/Asiento tapizado

01

01

01

02

01

900x500x18

900x500x18

335x200x18

335x100x18

400x380x15

Loc. Descrição/Descripción Qtde.
Cantid

Dimensão (mm)
Dimensión (mm)
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2

3

4

5

2

3

4

5

1/4x45

4,0x14

4,0x45

8x30

Cobertura plástica
Cubierta plástica

Cola/pegamento
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Ferragens/Herrajes

A

A

A

(2x)
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A

A
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G
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